
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.99.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 55 837 835,14 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 48 763 
109,36 zł, dochody majątkowe w kwocie 7 074 725,78 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 63 
331 371,36 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 48 438 148,94 zł, wydatki majątkowe w kwocie 14 893 
222,42 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC63F21-F389-4C36-9A82-70FA1BC762C4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
624 295,75 624 935,75

Pozostała działalność 474 295,75 474 935,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 474 295,75 474 935,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 61 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 61 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00 51 800,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 10 000,00

55 825 395,14 55 837 835,14

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.99.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 15 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

640,00

75495 640,00

640,00

11 800,00

Razem: 12 440,00

85415 11 800,00

1 800,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC63F21-F389-4C36-9A82-70FA1BC762C4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 653 407,32 653 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 407,32 651 407,32

4260 Zakup energii 45 000,00 78 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
433 000,00 400 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 151 773,91 2 152 413,91

Pozostała działalność 484 295,75 484 935,75

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 352 320,00 352 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 487,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,70 977,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 110,05 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 142 309,28 18 142 309,28

Szkoły podstawowe 12 346 334,96 12 157 334,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 292 793,44 1 408 793,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 466 521,24 1 416 521,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 000,00 449 500,00

4260 Zakup energii 241 700,00 259 700,00

4270 Zakup usług remontowych 187 365,00 167 365,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 628 931,87 6 314 431,87

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 908 208,00 979 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 796,01 107 796,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 950,68 15 950,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 546 247,31 611 247,31

Przedszkola 2 401 414,04 2 412 414,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 159,56 251 159,56

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00

Świetlice szkolne 477 428,00 523 428,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 28 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 210,00 70 710,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 200,00 377 200,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.99.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 15 września 2022 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

33 000,00

-33 000,00

640,00

75495 640,00

160,00

4 487,81

102,24

-4 110,05

0,00

80101 -189 000,00

116 000,00

-50 000,00

61 500,00

18 000,00

-20 000,00

-314 500,00

80103 71 000,00

5 000,00

1 000,00

65 000,00

80104 11 000,00

26 000,00

-15 000,00

80107 46 000,00

1 500,00

3 500,00

41 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC63F21-F389-4C36-9A82-70FA1BC762C4. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

837 129,00 898 129,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 608,00 55 708,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 810,00 111 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 831,00 13 731,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 364,00 578 364,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 200,00 102 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 91 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 91 800,00

926 Kultura fizyczna 424 000,00 424 000,00

Pozostała działalność 424 000,00 424 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 41 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 97 500,00

63 318 931,36 63 331 371,36

80150 61 000,00

2 100,00

6 000,00

900,00

52 000,00

11 800,00

85415 11 800,00

11 800,00

0,00

92695 0,00

Razem: 12 440,00

-3 000,00

-6 000,00

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC63F21-F389-4C36-9A82-70FA1BC762C4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w dochodach: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

Zwiększenie planu o kwotę 640 zl w związku z wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększenie planu o kwotę 1 800 w związku  pismem WF -I.3112.19.18.2022 dec.WM 
118 z 30.08.2022 r.dot. dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

Zwiększenie planu o kwotę 10 000 zł pismo WF-I.3112.19.21.2022 

w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku z Powyższe środki 
(poz. rez. 26) przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

zmiany w wydatkach: 

Dz. 750 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

Zwiększenie planu o kwotę 640 zł w związku z wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowa 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Rozdz.80107 Świetlice szkolne 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zwiększenie planu o kwotę 1 800 w związku  pismem WF -I.3112.19.18.2022 dec.WM 
118 z 30.08.2022 r.dot. dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC63F21-F389-4C36-9A82-70FA1BC762C4. Podpisany Strona 1



w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

Zwiększenie planu o kwotę 10 000 zł pismo WF-I.3112.19.21.2022 

w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku z Powyższe środki 
(poz. rez. 26) przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność  

Zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC63F21-F389-4C36-9A82-70FA1BC762C4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



